Aksjer og andeler Virkelig verdi over resultatet (FVO) 38.395 Virkelig verdi over resultatet 38.395

Aksjer og andeler tilgjengelig for salg Tilgjengelig for salg 2 Virkelig verdi over resultatet 2

Obligasjoner og sertifikater med fast

   avkastning Virkelig verdi over resultatet (FVO) 25.893 Virkelig verdi over resultatet 25.893

Obligasjoner målt til amortisert kost Amortisert kost 10.864 Amortisert kost 10.861

Utlån og fordringer Virkelig verdi over resultatet (FVO) 77 Virkelig verdi over resultatet 77

Andre finansielle eiendeler Virkelig verdi over resultatet (FVO) 687 Virkelig verdi over resultatet 687

Derivater Virkelig verdi over resultatet (FVO) 437 Virkelig verdi over resultatet 437

Derivater (forpliktelser) Virkelig verdi over resultatet (FVO) 37 Virkelig verdi over resultatet 37

Forpliktelser i forbindelse med direkte

   forsikring og gjenforsikring Amortisert kost 380 Amortisert kost 380

Følgende tabell viser effekter ved implementering av IFRS 9

Balanseført Endring Endring som Balanseført

beløp etter beløp etter

 IAS 39 som følge av følge av ny IFRS 9

Mill. kroner 31.12.2022 reklassifisering måling 01.01.2023

Finansielle eiendeler

Amortisert kost

Obligasjoner målt til amortisert kost 10.864 -3 10.861

Sum effekt amortisert kost 10.864 -3 10.861

Virkelig verdi med verdiendringer over resultatet

Aksjer og andeler 38.395 38.395

Aksjer og andeler tilgjengelig for salg 2 2

Obligasjoner og sertifikater med fast avkastning 25.893 25.893

Utlån og fordringer 77 77

Andre finansielle eiendeler 687 687

Derivater 437 437

Sum effekt virkelig verdi over resultatet 65.491 65.491

Sum finansielle eiendeler 76.355 -3 76.352

Finansielle forpliktelser

Amortisert kost

Forpliktelser i forbindelse med direkte forsikring

   og gjenforsikring 380 380

Sum effekt amortisert kost 380 380

Virkelig verdi med verdiendringer over resultatet

Derivater 37 37

Sum effekt virkelig verdi over resultatet 37 37

Sum finansielle forpliktelser 417 417

71

Ny måling av forventet tap på obligasjoner som regnskapsføres til amortisert kost øker fra 0 til henholdsvis
2,5 mill. kroner for kollektivporteføljene og 0,3 mill. kroner for selskapsporteføljen. Avsetningen for forventet
tap er en nedskrivning for urealisert tap, og for kollektivporteføljene vil nedskrivningen regnskapsføres mot